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MARINA !!!

Dečki i dečkice! 
Dragi voditelji i Povjereniče za suce: da malo još pojasnimo neke stvarčice kaj smo se dogovorili: klizeći start na IGRAČA i na LOPTU u posjedu igrača je prekršaj. Isti takav klizeći, ali sa LEĐa je isključenje. Bez prava zamjene, logički. Naravno ako je i onaj prijašnji klizeći bio za isključenje, onda treba igrača isključiti.  Klizeći start na loptu koja ide u gol ili izvan terena za igru NIJE prekršaj,naravno ako nije u igrajućem prostoru igrača. Ok.
Odgođene tekme. Bu problema, ak ih nebute rješavali. I tekme i probleme koji idu uz njih i sa njima.
 
Konačno normalni ritam. Sad će biti malo lakše, navodno. Ali, bila je, negdje će i biti, berba, počinju, za neke, nove muke Tantalove. Ipak, ne brinem previše za veteranske nogoloptače, buju to oni prebrodili kak i sako leto.  Vrijeme nas je poslužilo, fala Njemu, igrači se solidno odazvali i  fini rezultati u ovom kolu. Gdo bi rekel da bu takovih rezultata, na takvoga nekaj ništa nije mirisalo. Ali veterani su to, tu se ništa nezna dok se ne sazna.
Naravno, u nekim ekipama se pričalo i o njoj. I njezinoj. Boji očiju. A znamo da je imala oči boje Dinama. Za neke prelijepa boja, dok za druge ……….hm. Ali Marina, ona je žemska čudnovata. I skroz vredu. Tak  su si rekli. I ne srami se ničega, navodno. Čak i sama ponudi. Nekoga z pivom nekoga z gemištom. Ali oči ……………..Ipak, da nam se previše ne zakomplicira, da vidimo što smo  i kako smo se:

	BUNA
	slobodna
	



	HRUŠEVEC
	MLADOST
	1-2


Umorni Doktori došli su na noge raskurenim Brežanima. Krpica i dečki su se baš nabrusili, pri nekom je već i mošt objačal i to se odmah vidjelo na tekme. Neizvjesno, napeto, tvrdo. Bilo je tu svega: i promašenih mrtvaca i promašenih penala (sreća da je Ruševec veliko selo, pa ga je teško fulati. Selo). Naravno i strah od Žaje na golu, to skoro svi imaju. Ponekad i on sam. Ipak, kvaliteta i kvantiteta je dala svoje rezultate. Doktori se mirno pripremaju za uzvrat Županijskog natjecanja. I za Poreč.

	DINAMO
	VATROGASAC
	6-3


Gosponi. Kaj vam se, na bolje potrgalo? Bilo je to prije berbe i sve pripreme koje ste uložili u ovu tekmu, malo u Puške, malo u Mlinu, većim dijelom na igralištu, urodile su plodom. Iznenadili ste sebe, protivnika, a i teta Marica z Ribnice je ugodno iznenađena. Bravo!

	KURILOVEC
	GRADIĆI
	2-0


Frajerof milijon. Ma kakof milijon, stotine iljada. Kanalcof: taman. I počeli su ti Frajeri plesti mrežu oko gola Kanalcof, ali ovi se nedaju i nedaju, žilava neka ekipa. Ali i Kanalci imaju svoej prigode, ali nemre Zvonko baš sve sam ,treba pomoć. I tak malo po malo, izmjena po izmjena i  Bebi je zmiksal pravu ekipu. Opal ti tu golček, i drugi mam iza toga i sad se očekival nastavak priče. Kanalci nemreju prejti centra, samo slučajno. Ali polčas je. I onda se  Kanalcom nekaj potrgalo. Na bolje. Sad Frajeri nemreju prejti centra. Doma. Na svoje ledine. Zvonka je prebilo, Bebi se zgubil u raznoraznim kombinacijama i zadovoljavanju svakojakih želja i evo ti frka. Šanse, napadi, ataci, nasrtaju Kanalcof. I da nema drugoga Bebija, bujnskoga zeta i na pol vužega, ode se vrit. Ipak, na kraju priče, nakon vure vremena posle završene tekme i klopa je došla. Jer Brkiševina je daleko.

	MRACLIN
	VG BOYS
	1-2


Bojsi su došli vidjeti Novu Grabu i tam su, ne svojom krivicom, nego zaslugom uzeli puni plijen. Kako neki živi akteri tog dvoboja vele, bilo je premalo lopti za Parikožare jer svaki je igral svoju tekmu. A bojsi………. Oni su si stali otraga i peri i kad imaš Vezmara sve ti je lakše. Bu zabil gol, bu pozval rundu, gajbu, policiju……….


	LEKENIK
	MLAKA
	2-3


Grupa na WhatrsAppu gori. Problemi, u glavi, na jeziku, pri srcu, na k…..Veli Blacksmith da bu  sranja. Ak bu došel. A bu. I sranja. I bu došel. Dečki, ovo je trebala biti kulturno-zabavna manifestacija, sa prevladavajućim kulturnim sadržajima. Pusti priče Snejžana, to što nam baš nejde kak bi šteli, to je drugi par kobasof. Od drugoga majstora.  A da bodi zasluženo ideju Mudrijašom, ideju, bili su bolji, efikasniji. I spretniji. Tuliko.

	GORICA
	KLAS
	6-2


Šljakeri se ne šale. Gaze sve  što se pogaziti da. Kanarinci u velikim  problemčićima. Ali ništa nije toliko važno da nebi za trenutak postalo nevažno. Isto tako i reza današnje tekme. Bila je važan do minutu posle tekme. Onda je postala samo statistički broj. Posle kojeg neko pije sa većim veseljem, a neko sa manjim.


TABLICA NAKON 5 ODIGRANIH KOLA

	Mj
	Momčad
	Utak
	Pob
	Ner
	Por
	Golovi
	+/-
	Bodovi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	MLAKA
	5
	5
	0
	0
	18-9
	9
	15

	2.
	MLADOST
	5
	4
	1
	0
	14-5
	9
	13

	3.
	GORICA
	4
	3
	1
	0
	15-8
	7
	10

	4.
	KURILOVEC
	4
	3
	0
	1
	7-4
	3
	9

	5.
	DINAMO
	4
	2
	0
	2
	17-12
	5
	6

	6.
	VG BOYS
	5
	2
	0
	3
	7-10
	-3
	6

	7.
	LEKENIK
	5
	1
	1
	3
	14-11
	3
	4

	8.
	HRUŠEVEC
	3
	1
	1
	1
	7-6
	1
	4

	9.
	VATROGASAC
	5
	1
	1
	3
	11-16
	-5
	4

	10.
	BUNA
	4
	1
	0
	3
	9-16
	-7
	3

	11.
	GRADIĆI
	4
	1
	0
	3
	5-15
	-10
	3

	12.
	KLAS
	5
	0
	2
	3
	8-16
	-8
	2

	13.
	MRACLIN
	3
	0
	1
	2
	5-9
	-4
	1

	 
	
	
	
	
	
	137-137
	
	



RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA 6. kola

	6.KOLO
	14. 09. I 17.09.
	17,30 sati

	PET
	LEKENIK
	slobodni

	PET
	VATROGASAC
	KURILOVEC

	PET
	HRUŠEVEC
	DINAMO

	PON,17.09.
	MLADOST
	KLAS

	PON,17.09.
	MLAKA
	GORICA

	PON,17.09.
	VG BOYS
	BUNA

	PON,17.09.
	GRADIĆI
	MRACLIN




RASPORED DOIGRAVANJA ZA PRVAKA VETERANA NSZŽ-e
Sezona 2017/18. PREDKOLO

	Četvrtak
	06.09.
	17,30 sati

	MLADOST
	ZAPREŠIĆ
	4-1



Bravo Doktori. Ali, još ništa nije gotovo. Plemenitaši su grda biljka, to su pokazali i jednim dijelom pri Doktori. Malo porazgovarajte sa Skubijem, nek odigra kak i u četvrtak, možda malo, samo malo bolje. Jer samo je dvije zgazil……….Zato, zvrpite se, ne igrajte na nulu nek na pobjedu i  vidimo se u polufinalu. 
NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA
LIGA VETERANA
RASPORED  IGRANJA VETERANA 
JESEN 2018.
	1 GRADIĆI
	  8 LEKENIK
	
	
	7.KOLO
	21.09. i 24.09.
	17,30 sati
	

	2 VATROGASAC
	  9 GORICA
	
	
	PET
	DINAMO
	MLADOST
	

	3 HRUŠEVEC
	10 KLAS
	
	
	PET
	KURILOVEC
	HRUŠEVEC
	

	4 DINAMO
	11 MLAKA
	
	
	SUB,22.09.
	MRACLIN
	VATROGASAC
	

	5 KURILOVEC
	12 TUROPOLJAC
	
	
	PET
	BUNA
	GRADIĆI
	

	6 MRACLIN
	13 VG BOYS
	
	
	PON,24.09.
	LEKENIK
	VG BOYS
	

	7 BUNA
	14 MLADOST
	
	
	PON,24.09.
	GORICA
	TUROPOLJAC
	

	
	
	
	
	PON,24.09.
	KLAS
	MLAKA
	

	1.KOLO
	24.08. PETAK
	18,00 sati
	
	8. KOLO
	28.09. i 01.10.
	17,30 sati
	

	PET
	GRADIĆI
	MLADOST
	
	PON,01.10.
	MLADOST
	MLAKA
	

	PET
	VATROGASAC
	VG BOYS
	
	PET
	TUROPOLJAC
	KLAS
	

	PET
	HRUŠEVEC
	TUROPOLJAC
	
	PON,01.10.
	VG BOYS
	GORICA
	

	PET
	DINAMO
	MLAKA
	
	PON,01.10.
	GRADIĆI
	LEKENIK
	

	PET
	KURILOVEC
	KLAS
	
	PET
	VATROGASAC
	BUNA
	

	SUB, 25.08.
	MRACLIN
	GORICA
	
	PET
	HRUŠEVEC
	MRACLIN
	

	PET
	BUNA
	LEKENIK
	
	PET
	DINAMO
	KURILOVEC
	

	2.KOLO
	27.08.  PON
	18,00 sati
	
	9. KOLO
	05.10. i 08.10.
	17,00 sati
	

	PON
	MLADOST
	LEKENIK
	
	PET
	KURILOVEC
	MLADOST
	

	PON
	GORICA
	BUNA
	
	SUB,06.10.
	MRACLIN
	DINAMO
	

	PON
	KLAS
	MRACLIN
	
	PET
	BUNA
	HRUŠEVEC
	

	PON
	MLAKA
	KURILOVEC
	
	PON,08.10.
	LEKENIK
	VATROGASAC
	

	PON
	TUROPOLJAC
	DINAMO
	
	PON,08.10.,
	GORICA
	GRADIĆI
	

	PON
	VG BOYS
	HRUŠEVEC
	
	PON,08.10.
	KLAS
	VG BOYS
	

	PON
	GRADIĆI
	VATROGASAC
	
	PON,08.10.
	MLAKA
	TUROPOLJAC
	



	3.KOLO
	31.08. PETAK
	18,00 sati
	
	10.KOLO
	12.10. i 15.10.
	17,00 sati
	

	PET
	VATROGASAC
	MLADOST
	
	PON,15.10.
	MLADOST
	TUROPOLJAC
	

	PET
	HRUŠEVEC
	GRADIĆI
	
	PON,15.10.
	VG BOYS
	MLAKA
	

	PET
	DINAMO
	VG BOYS
	
	PON,15.10.
	GRADIĆI
	KLAS
	

	PET
	KURILOVEC
	TUROPOLJAC
	
	PET
	VATROGASC
	GORICA
	

	PET
	MRACLIN
	MLAKA
	
	PET
	HRUŠEVEC
	LEKENIK
	

	PET
	BUNA
	KLAS
	
	PET
	DINAMO
	BUNA
	

	PET,Lek, 19
	LEKENIK
	GORICA
	
	PET
	KURILOVEC
	MRACLIN
	



	4.KOLO
	03.09. PON
	18,00 sati
	
	11.KOLO
	19.10. i 22.10.
	17,00 sati
	

	PON
	MLADOST
	GORICA
	
	SUB,20.10.
	MRACLIN
	MLADOST
	

	PON
	KLAS
	LEKENIK
	
	PET
	BUNA
	KURILOVEC
	

	PON
	MLAKA
	BUNA
	
	PON,22.10.
	LEKENIK
	DINAMO
	

	PON
	TUROPOLJAC
	MRACLIN
	
	PON,22.10.
	GORICA
	HRUŠEVEC
	

	PON
	KURILOVEC
	VG BOYS
	
	PON,22.10.
	KLAS
	VATROGASAC
	

	PON
	GRADIĆI 
	DINAMO
	
	PON,22.10.
	MLAKA
	GRADIĆI
	

	PON
	VATROGASAC
	HRUŠEVEC
	
	PET
	TUROPOLJAC
	VG BOYS
	



	5.KOLO
	07.09. i 10.09.
	18,00 sati
	
	12.KOLO
	26.10. U 16,30
	28.10. u 10,00
	

	PET
	HRUŠEVEC
	MLADOST
	
	NED,28.10.
	MLADOST
	VG BOYS
	

	PET
	DINAMO
	VATROGASAC
	
	NED,28.10.
	GRADIĆI
	TUROPOLJAC
	

	PET
	KURILOVEC
	GRADIĆI
	
	PET
	VATROGASAC
	MLAKA
	

	SUB,08.09.
	MRACLIN
	VG BOYS
	
	PET
	HRUŠEVEC
	KLAS
	

	PET
	BUNA
	TUROPOLJAC
	
	PET
	DINAMO
	GORICA
	

	PON,10.09
	LEKENIK
	MLAKA
	
	PET
	KURILOVEC
	LEKENIK
	

	PON,10.09
	GORICA
	KLAS
	
	SUB,27.10.
	MRACLIN
	BUNA
	



	6.KOLO
	14. 09. I 17.09.
	17,30 sati
	
	13. KOLO
	04.11.
	10,00 sati
	

	PON,17.09.
	MLADOST
	KLAS
	
	NED
	BUNA
	MLADOST
	

	PON,17.09.
	MLAKA
	GORICA
	
	NED
	LEKENIK
	MRACLIN
	

	PET
	TUROPOLJAC
	LEKENIK
	
	NED
	GORICA
	KURILOVEC
	

	PON,17.09.
	VG BOYS
	BUNA
	
	NED
	KLAS
	DINAMO
	

	PON,17.09.
	GRADIĆI
	MRACLIN
	
	NED
	MLAKA
	HRUŠEVEC
	

	PET
	VATROGASAC
	KURILOVEC
	
	NED
	TUROPOLJAC
	VATROGASAC
	

	PET
	HRUŠEVEC
	DINAMO
	
	NED
	VG BOYS
	GRADIĆI
	




	NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA
	
	Povjerenik za natjecanje: Zlatko Petrac, 098-9351-989

	LIGA VETERANA   
	
	Povjerenik za suđenje:      Dalibor Meić, 098-1604-291

	
	
	Disciplinski sudac:	       Stjepan Petrac, 098-1814-689

	
	
	NS VG  Tajnik:                     Stjepan Petrac, 6265-237 


PREGLED PODATAKA VETERANSKIH MOMČADI
Sezona: 2018/19.
	Rb
	Klub
Mjesto igre
	Dan igre
Boja dresa
	Voditelj
	Mail
	Kontakt

	1
	BUNA      Mala Buna
	Petak
Crvena
	Zlatko Petrac
	zpetrac@gmail.com
	098-9351-989

	2
	DINAMO
Novo Čiče
	Petak
Plava
	Stjepan Grgar
	grgar.stjepan@gmail.com 
ihemen@xnet.hr
	091-7240-791

	3
	GRADIĆI
Gradići
	Ponedjeljak
Plava
	Zvonko Počuča 
	mirpoz@hotmail.com
	091-6378-066 
098-1968-061

	4
	GORICA
V. Gorica
	Ponedjeljak
Crvena,bijela
	Devi Debijađi
	devi.debiaggi@gmail.com
	091-5370-000

	5
	HRUŠEVEC
D.Hruševec
	Petak
Plava
	Stjepan Skrbin
	s.skrbin@hotmail.com
	097-6622-711

	6
	KLAS
Mičevec
	Ponedjeljak
Žuta
	Vlado Haluga
	nkklas.micevec@gmail.com
	091-5221-990


	7
	KURILOVEC
Kurilovec
	Petak
Crvena
	Ivan Barbarić
	nkkurilovec@gmail.com
	095-1979-760

	8
	LEKENIK
Peščenica
	Ponedjeljak
Narančasta
	Zoran Gregurić
Branko Puškarić
	zoranfestival@gmail.com
	098-228-929 
095-3668-968

	9
	MLADOST
Obrezina
	Ponedjeljak
Crno-žuta
	Dubravko Šorša
	dubravko.sorsa@hotmail.com
	098-1800-097 

	10
	MLAKA
V.Mlaka
	Ponedjeljak
Crna
	Marko Kovač
	sudac 999@yahoo.com
	099-5752-527

	11
	MRACLIN
Mraclin
	Subota
Tamnoplava
	Mario Tandarić
	itandaric@gmail.com
	098-327-297

	12
	VATROGASAC
Kobilić
	Petak
Crvena
	Željko Pavlinovac
	zeljkopavlinovac@gmail.com
	091-5053-711

	13
	VG BOYS
Kobilić
	Petak
S.plava, bijela
	Stanislav Labus Dražen Vezmar
	stanislav.labus@yahoo.com drazen.vezmar1@gmail.com
vgboys2013@gmail.com
	091-5105-066
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A soccer field in Brazil.
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